Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 073/2013-CEV/UECE
(29 de agosto de 2013)

Dispõe sobre a entrega para os candidatos
que foram matriculados no Período I do
Curso de Formação Profissional do
Concurso Público para Agente Penitenciário

do Estado do Ceará que ainda não
receberam o bloco contendo os tíquetes

restaurante.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual do

Ceará, no uso de suas atribuições, considerando o Concurso Público para Agente

Penitenciário, regulamentado pelo Edital No 29/2011-SEPLAG/SEJUS, publicado no DOE

de 06 de setembro de 2011, considerando que alguns candidatos matriculados no

Período I do Curso de Formação Profissional do Concurso em apreço ainda não

receberam o bloco contendo os tíquetes restaurante a que tem direito, torna públicas

as seguintes informações:

1. A entrega dos tíquetes será realizada somente na forma presencial na sede da

CEV/UECE, no Campus do Itaperi, em Fortaleza, mediante apresentação de documento

oficial de identidade do beneficiário, no horário de 08 as 12 e das 13 às 17 horas, de

acordo com o seguinte cronograma:

Data Horário Turmas

04/09/2013 (4ª feira) Das 08 às 12h e das 13 às 17h 01, 02, 03 e 04

05/09/2013 (5ª feira) Das 08 às 12h e das 13 às 17h 05, 06, 07 e 08

06/09/2013(6ª feira) Das 08 às 12h e das 13 às 17h 09, 10, 11 e 12

2. Os nomes dos beneficiários e as respectivas turmas consta do Anexo Único

deste Comunicado.

3. A entrega poderá ser feita a terceiro, desde que este apresente autorização

do beneficiário, devidamente preenchida e assinada e acompanhada de fotocópia simples

da identidade do candidato e do terceiro.

3.1 O modelo de autorização padronizado está disponibilizado no endereço

eletrônico da CEV/UECE (www.uece.br/cev) para impressão e o devido

preenchimento e assinatura.

4. Fica estabelecido o dia 11 de setembro de 2013 (4a feira) como data limite

para resolver pendências de qualquer natureza relativa à entrega de tíquetes de que

trata este Comunicado, e, assim, os beneficiários ficam cientes de que a partir desta data

não haverá, em nenhuma hipótese, entrega de tíquetes para retardatários.

Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

Comunicado No 73/2013-CEV/UECE, de 29/08/2013 - Dispõe sobre a entrega para os candidatos que foram matriculados no Período I do Curso de
Formação Profissional do Concurso Público para Agente Penitenciário do Estado do Ceará que ainda não receberam o bloco contendo os tíquetes

restaurante.

Divulgado no endereço eletrônico da CEV/UECE no dia 29/08/2013.

Página 2 de 5

5. Informações adicionais podem ser obtidas através dos telefones (85) 3101-

9710 ou 3101-9711 ou pelo e-mail cev@uece.br.

Fortaleza, 29 de agosto de 2013

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE

Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

Comunicado No 73/2013-CEV/UECE, de 29/08/2013 - Dispõe sobre a entrega para os candidatos que foram matriculados no Período I do Curso de
Formação Profissional do Concurso Público para Agente Penitenciário do Estado do Ceará que ainda não receberam o bloco contendo os tíquetes

restaurante.

Divulgado no endereço eletrônico da CEV/UECE no dia 29/08/2013.

Página 3 de 5

ANEXO ÚNICO DO COMUNICADO No 073/2013-CEV/UECE, DE 29/08/2013

Relação com os nomes dos beneficiários de um bloco de 25 tíquetes restaurante, de valor

unitário de R$ 8,00 (oito reais), ainda não recebidos, referentes ao Período I (21 de maio

a 22 de junho de 2012) do Curso de Formação Profissional do Concurso para Agente

Penitenciário do Estado do Ceará, regulamentado pelo Edital No 29/2011-SEPLAG/SEJUS,

publicado no DOE de 06 de setembro de 2011. Os candidatos que desistiram do curso

durante o Período I não são beneficiários dos tíquetes.

CONTROLE NOME INSC TURMA

1 ACRISIO PINHEIRO DE SOUZA 11693 1

2 ADIEL PABLO DA COSTA SOUZA 3057 1

3 ADRIANO DE ARAUJO DA SILVA 16560 1

4 AGNALDO TORRES VERCOSA 17188 1

5 AGUISMAR ALVES DA SILVA 497 1

6 AILTON BATISTA DE ALBUQUERQUE JUNIOR 7683 1

7 AIRTON CARDIM DA SILVA 24256 1

8 ALBERTINO KENNEDY NAZARIO DA SILVA 498 1

9 ALEXANDRE SILVA BARROS 993 1

10 ANA CAROLINE AURELIANO DE AMORIM 2024 1

11 ANALIA EMANUELLE ANDRADE SOARES 8363 1

12 ANDRE NOGUEIRA PIRES 14523 1

13 ANGELO JOSE DE FREITAS COUTINHO 14843 2

14 APARICIO FERREIRA 3782 2

15 ARIEL KETTY BARBOZA VILARINHO 2791 2

16 ARTUR GOMS DA SILVA 4972 2

17 ASMINE DE LIMA SOUZA 2480 2

18 BRUNO DOS SANTOS BARROS 3691 2

19 BRUNO NUNES RIBEIRO 4907 2

20 CASSIO CARVALHO DA SILVA 4707 2

21 CICERO IZIDORIO DOS SANTOS 638 3

22 CLAUDIANA COSMO FONSECA 323 3

23 CLAUDIO EDVALDO ISIDORIO 3467 3

24 CLEIDSON ALVES PEREIRA 1498 3

25 CRISTIAN LOPES RODRIGUES 777 3

26 CRISTOVAO ROMULO FREITAS FEITOSA 24894 3

27 DANIELA MONICA SOUZA DE AVILA 14529 3

28 DAVID KLEITON ALFAIA MONTEIRO 1779 3

29 DORNIERI LEMOS DIOGENES PINTO MOTA 15050 3

30 ECIRLEIDE CRISTINA OLIVEIRA MAIA 4008 3

31 EDILBERTO DOS SANTOS SOARES 2326 3

32 EDISIO PEREIRA QUINTO FILHO 3018 3

33 EDISON JOSE ARAUJO MACHADO 1882 3

34 EDMAR DA SILVA LIMA 2181 3

35 EDUARDO ARMANDO DE SOUZA PEIXOTO 783 4

36 ELISANGELA LOPES SANTOS 1684 4

37 ELMA DANIEL DE ALENCAR 2435 4

38 EMMANNUEL ALENCAR LINHARES DE MOURA 4814 4

39 ERICK ROMMEL ARRAIS 5986 4

40 ERISVALDO JOSE DE FRANCA 3927 4

41 FAIRLAN ANDERSON GONCALVES MATIAS 1412 4

42 FELIPE AUGUSTO DA SILVA GOMES 917 4

43 FELIPE EMANUEL CAVALCANTE BARRETO 419 4

44 FERNANDO JEFFERSON SILVA BEZERRA 4495 4

45 FRANCINALDO ESTEVAO ARRUDA 1644 4

46 FRANCISCA ROBERTA UCHOA DA SILVA 7411 4

47 FRANCISCO DE MORAIS SILVA 4650 5

48 FRANCISCO LUCELIO PESSOA DE AQUINO 16248 5

Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

Comunicado No 73/2013-CEV/UECE, de 29/08/2013 - Dispõe sobre a entrega para os candidatos que foram matriculados no Período I do Curso de
Formação Profissional do Concurso Público para Agente Penitenciário do Estado do Ceará que ainda não receberam o bloco contendo os tíquetes

restaurante.

Divulgado no endereço eletrônico da CEV/UECE no dia 29/08/2013.

Página 4 de 5

CONTROLE NOME INSC TURMA

49 FRANCISCO RONIEL VIANA DE MORAES 2757 5

50 FRANCISCO WAGNER DOS SANTOS SOUSA 15878 5

51 GENESIO GOMES DASILVA 5231 6

52 GENIVALDO GUIMARAES DA SILVA 22154 6

53 GEORGE DE SOUSA GOLCALVES 1275 6

54 GEOVANE MACEDO SILVA 11144 6

55 GEVANDO TAVARES MARTINS 23237 6

56 GILSON FRANCISCO BATISTA DA SILVA 3708 6

57 GILVANIA DE HOLANDA ALENCAR 4655 6

58 GISLENE DO VALE MOREIRA 1941 6

59 GLEYDSON GOMES RODRIGUES 1990 6

60 GLORIA ISABEL DE MELO GUEDES 17937 6

61 GUSTAVO FREITAS QUEIROZ 291 6

62 GUTEMBERG FERNANDES DE MOURA 5787 6

63 HAMILTON JOSE DE SOUSA 923 6

64 HEITOR SOARES GONCALVES 3300 6

65 HELIO JACKSON CARVALHO MOREIRA 20183 6

66 HELTON BARROZO TEIXEIRA DE SOUZA 19014 6

67 HERCULES ULISSES MOREIRA 1599 6

68 HIDELGARDE ANGELA MARQUES DA SILVA 13852 6

69 HUGO VINICIUS NOVAES ALVES 2982 6

70 HYAN DICKERSON MOURA CARDOSO 3301 6

71 ISAQUE PAULO HERCULANO 8420 6

72 ISRAEL RODRIGUES DE MELO 3574 7

73 JACKSON MAGALHAES DE SOUZA MOREIRA 5180 7

74 JADSON RIBAMAR FERREIRA 4947 7

75 JAMES DOS ANJOS LIMA 4989 7

76 JEOSUE SILVANO SILVA DOS SANTOS 24027 7

77 JOAO MARIA VIANEY DE SENA E SOUZA 2193 7

78 JOELSON PEDRO DA SILVA 3031 7

79 JOHNNY WISM ANTONIO DA SILVA 1373 7

80 JOSE APARECIDO COELHO DE CASTRO 1603 7

81 JOSE FELIX ANDRADE 10123 8

82 JOSE MARCONDES BATISTA LIRA 2944 8

83 JOSE RODRIGO DINIZ 2348 8

84 JOSE RONIS DAMIAO FERNANDES 3493 8

85 JOSE SILMAR VASCONCELOS MELO 8160 8

86 JOSETE VITURINO DE SIQUEIRA 345 8

87 JULIAO JUNIOR GOMES DE OLIVEIRA 3172 8

88 JUNIELLE VICTOR CARNEIRO 7101 8

89 JURACI DA SILVA RAMOS 2589 8

90 KELYTON FERREIRA LIMA 14354 8

91 LAEL ROMEU MIRANDA ANGELIM 298 8

92 LARISSA MARIA REGO DE OLIVEIRA FERNANDES 3622 8

93 LEIDIANE TORRES DOS SANTOS 211 8

94 LEONARDO AUGUSTO MIRANDA MAGALHAES 5238 8

95 LINDOMAR DE SOUZA ROCHA 118 9

96 LUCIANO DOS SANTOS MELO 5209 9

97 LUIZ CARLOS DA SILVA 24067 9

98 LUIZ HENRIQUE PAULINO DA SILVA 4672 9

99 LUIZ PAULO DS ANJOS SOUZA 1202 9

100 MANOEL ADELINO DOS SANTOS 1430 9

101 MARCIO ANTONIO DA SILVA AMORIM 15617 9

102 MARCOS ROBERTO BARROS DA SILVA 25183 9

103 MARCOS ROBERTO MUNIZ NEGREIROS 16792 10

104 MARIA ANDRESSA CASSIA DA SILVA 1807 10

105 MARIA DO CARMO PEREIRA DOS SANTOS 14913 10

Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

Comunicado No 73/2013-CEV/UECE, de 29/08/2013 - Dispõe sobre a entrega para os candidatos que foram matriculados no Período I do Curso de
Formação Profissional do Concurso Público para Agente Penitenciário do Estado do Ceará que ainda não receberam o bloco contendo os tíquetes

restaurante.

Divulgado no endereço eletrônico da CEV/UECE no dia 29/08/2013.

Página 5 de 5

CONTROLE NOME INSC TURMA

106 MARIA KERSIA RAMALHO DA CRUZ 4956 10

107 MARIO KEMPES DE SOUSA FELISMINO 2862 10

108 MATHEUS DO NASCIMENTO RABELO 760 10

109 PABLO HENRIQUE CAMPOS DE ARAUJO 2364 10

110 PATRICK FERNANDO COSTA LEITE 2204 10

111 PAULO ANDERSON DOS SANTOS 1290 10

112 PAULO STHEFERSON DINIZ NOBRE 8277 11

113 PEDRO HENRIQUE CAVALCANTI SILVA 3630 11

114 RAIMUNDO RAI ALVES PONTES 12941 11

115 RAPHAEL DE OLIVEIRA ARAUJO 24808 11

116 REVILTON MAX GONCALVES ALENCAR 1295 11

117 REYDIEVERTON SILVA DE CARVALHO 2645 11

118 RICARDO ANDERSON SALVIANO DANTAS 3770 11

119 RODRIGO ALEXANDRE LEAL DA SILVA 89 11

120 ROMARIO LEANDRO ALEIXO 2734 11

121 RUBIA DA ROCHA XAVIER 3861 11

122 SAMUEL DOS SANTOS MATOS 15861 12

123 SAMUEL PAULINO CORREIA 2115 12

124 SAULLO PEREIRA DE SOUSA 24527 12

125 SERGINALDO SIMPLICIO DE LIMA 4086 12

126 SILMARA GUIMARAES DE OLIVEIRA 8916 12

127 TARCISIO CRUZ BARBOSA 4755 12

128 THIAGO GONCALVES DA SILVA MOURA 3819 12

129 VALDENIR OLIMPIO CAVALCANTE 10951 12

130 VINICIUS DE FREITAS SILVA 3774 12

131 WESLLEY DE MELO NOVAES 136 12

131 Beneficiários.